
  

 

 

Dodatok č.1  

ku Kúpnej Zmluve č. Z20249541_Z zo dňa 31.10.2024 

(ďalej len „dodatok“)  

 

 

 

Objednávateľ:  

Obchodné meno: Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže Slovenskej republiky. 

Sídlo: Stromová 1, 81330 Bratislava, Slovenská republika  

IČO: 00164381  

DIČ: 2020798725  

IČ DPH: SK2020798725  

Bankové spojenie: IBAN: SK8081800000007000065236  

Telefón: +421259374365 

(ďalej ako „Objednávateľ“) 

 

Dodávateľ:  

Obchodné meno: ESET, spol. s  r. o.  

Sídlo: Eisteinova 24, 851 01 Bratislava, Slovenská republika  

IČO: 31333532  

DIČ:  

IČ DPH: SK2020317068 

Bankové spojenie: IBAN: SK9302000000001421047012 

Telefón: +421232244270 

(ďalej ako „Dodávateľ“) 

 

(ďalej ako „Zmluvné strany“) 

 

 

 

Článok I. 

                                                                                Úvodné ustanovenie 

  

1.1 Zmluvné strany uzatvorili prostredníctvom elektronického trhoviska dňa 31.10.2024 Kúpnu zmluvu, ktorá je 

výsledkom verejného obstarávania s názvom:  Antivírusový softvér.  

                                                                                         

                                                                                       Článok II 

                                                                                Predmet dodatku 



2 

 

 

2.1 Zmluvné strany prostredníctvom tohto dodatku menia v bode 3.2 Čas/lehota plnenia, z pôvodnej lehoty 04.11.2024 

11:00:00 – 04.11.2024 11:00:00  na novú lehotu  04.11.2024 11:00:00 – 04.11.2025 11:00:00  . 

2.2 Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy ostávajú nezmenené. 

 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

 

3.1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.  

3.2 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni 

zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv a je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po troch vyhotoveniach obdrží 

Objednávateľ a jedno vyhotovenie obdrží Dodávateľ. 

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že ich vôľa, ktorej prejavom je tento dodatok, je slobodná a vážna, a že tento dodatok 

neuzatvárajú v omyle alebo v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej zmluvné strany vyhlasujú, že si 

dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a bez výhrad s ním súhlasia, čo potvrdzujú svojimi podpismi. 

  

 

Dňa ....................  Dňa ....................    

Za Objednávateľa:                                                                    Za Dodávateľa: 

 

 

 

 

 

 

 .......................................................  ....................................................... 

    JUDr. Ing. Tomáš Drucker       Ing. Richard Marko    

  minister školstva, výskumu,        generálny riaditeľ 

    vývoja a mládeže SR                                                                  ESET, spol. s r .o.  

    

 

 

 

 

 

 

           

 


